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o FBEBENH  REFOIER 60km ©
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HKMO1T-4K6G
‘" e

@@ ~ Audio -~ USBHost S—
SE}I‘D(IBI(J:t Setting Channel IRTx |Output Input RS232 O
O EE 6©O0 [ 52©
\_ J
/. SFP Ethernet ——— HDMI® ——— )
“8‘ ‘gT LinkACT Input Loopout oesy

C = = [@°
N /

1= AN T THEE

1 EDID Select EDID Z#ZiZh - 5522 N EDID s E =6

2 Setting TERFIRA - 2% T X EDID % E K& RS232 58 1E

3 Channel R ERFAHTINRE

4 IR Tx ¥ R ETER

Audio Output BUIREALE - xR

° Audio Input EEEMAR

6 USB Type-B %% USB host

7 RS232 11 RS232 ZHlaetE (iR 35mm # RS232 #341 )

8 Power/Link LED BURBIREERAAE - 2 E N X LED fE G

9 SFP oJ3E81 £ HKMOIR-4K6G BU e @A |

10 Ethernet o] ;&8 £ HKMOIR-4K6G MIAFES AR H

1 HDMI® Input #EE HDMI® 5 R

12 HDMI® Loopout #Hi HDMI® =&

13 DC Jack BV 2A BIRE FER
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© Mode @ Select

~

—— USB Device ——

Power
Setting Channel RS232 O
1234 é Link

J
/ SFP Ethernet HDMI® ~ Audio —~ 2
nk ACT :
Link ACT Output Output Input IRRx  DC 5V
0 o (Mic) o
o O @ @
L I000000. @
/

A& F
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1BH TE ThRE
1 Mode & Select Mode & Select #i#t - 2% T~ X EDID #E
2 Setting BSE P RS232 |E
3 Channel R ERFAHTNEE
4 USB Type-A B USB 2t
5 RS232 15 RS232 15 0 2R E (B4R 3.5mm jack 47 )
6 Power/LINK LED RS RAERIRAR - F2E TN LD 5~ E
7 SFP Ol3E# 2 HKMOIT-4K6G RIS @isE A E
8 Ethernet OJ5EE E HKMOIT-4K6G RIARIS 4R /T E
9 HDMI® Output EEEENER
Audio Output EEENEE
o Audio Input (Mic) EEESE
n IR Rx R IR B
12 DC Jack iE3E oV BIRMLERS
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Power
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Link
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S5 e
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= REF
HKMO1-4K6G

ELOE
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RJA5 HEEEZAEEE A AV over IP FEF % RAABISAREDE - 78R RI45 MOHEAR 5 VRIS B 24205 08 3R R P HeiE

AR -

Pin | 43¢5 IhBE

1 1%- 5 DATAQ +
2 1% DATAO -
3 #-H DATA1 +
4 B DATA2 +
5 -H DATA2 -
6 4% DATAI -
7 = DATAS +
8 i DATAS —

? BfEFH RIA5 BEEH O KRR AUETIETA IR -

WBIETE TIAJEIA-568 HUBARIZAE -

>
L A4=%B270

ZABHEHTE 1 To68B HR T E -
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KVM Jea S8

HKMOT-4K6G 12 KVM sz bt o Al 4r i/ 5 -

RIZE AR SFP AZALI R CEGRY - BRERIZEEAARE2HRE  MASELMNTRERR

HKMOIT-4K6G ]38 SFP 25721258 1 AV A SRR - WA CEAREE = W - HKMOIR-4K6G
AIEi8 SFP W RAER 2B REIEF AV &l5E -

HKMOT-4K6G FRAEEENZE MG - /A ABNERE RN ZERIF IR E LR ERIAEN -

JEEEerd
HKMOT-4K6G BN = —% SFP 32354 - Mol DU HER MR HE FMOIS-20K - B 20km AOFRSKERRE | B8
AR ERREE - BIDJDUE ARG H FMOIM-550 - E#ibEEoZ 300m -

SFP M FE &

HKMOT1-4K6G &F& MSA ( Multi-Source Agreement ) 1P AR E0A0 SFP BIIFCE T 55845 - SFP MSA %l 7 SFP 12
AR - EFAINEERE - S3RMUNERE - DIERARRIEE 2 SFP kAR BREIN IR EHEFRE M - SFP N33
MAIFCE N FERAR -

Pin | I8 it

1 Vee AR B

2 | TX_FAULT Fa7R S Y mR A PE AR AR
3 TX_DISABLE | fiI =R 5I2R B
4 | MOD_DEF2 | AREABAIFER
5 | MOD_DEFl | AR BIAEIE
6 | MOD_DEFO | AR AERBIAEIR
7 Rate Select | ##/RiEHE:

8 | RX_LOS fEnER AR IE R
9 |Vee h AR B

10 | Vee Hh AR IEIE

n | Vee h AR B E

12 | RD- BB ED Y
13 | RD+ BRWBIEASRED Y
14 | Vee AR sEE

15 | Vce SFP HAHEIRHIE

16 | Vce SFP R AHEIR L&

17 | Vee whaR B

18 | TD+ BHBBANENY

n
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g -

ST

SRR SFP AR LC WM - TESEATRENMRHED - LC HEN/) BEENSRHIERES
i - AP B DA N A AR -
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89
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Tx RX
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89 89
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o TERIFNAUERE UTP TH : MR EH

~SFP Ethernet ~——— HDMI® ———
Unk :ACT Link ACT Input Loopout DC 5V
Qe o — oo

@E%@@ ©| ®
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®

Link ACT Input Loopout DC 5V
Q Q0 P P

©Eﬁ@@
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B HDMI® 7T E R B AR AR e K R 25
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HKMO-4K6G Sz & Bt U0~ 2RPA7R

FEAT IS
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1920x1200 60Hz
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1600x1200 60Hz
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MUTFRIB2B Y EXRRNESINEE - SRL/MATURRBZEERHR A ERENBSRE  BLERERN -
Tx Tx R Rx
EE/B SR EERS SN BN BEWmA s BERIR BEHLOE
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.

£33 )
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B HKMO1T-4K6G 1B R =3
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MEERE LER -
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» X B HDMI® in E/] =S EIFE HDMI® S HEX
Z)5E-

A ) BEEEHREBEE HKMOIR-4K6G Audio Output ¥
Y - - MRERBEEP—ERERNEN - H5—ERE (Z28XE

PC HKMOIT-4K6G HKMOIR-4K6G

(CExtonder ) SFP Ethernet HDMI® ~ Audio ~
= RG] = £

22



HDMI® FJ& Bypass
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USB 7Y@

Br 7R EEEH - HKMO1-4K6G E 12318 P IS E% USB BUE - ISTheERERE o I @ =N ER - BB E - USB
EFEE 7 EEEH USB 2.0 ~ USB 11 #1 USB 10 #i% -

i

USB :8/2R%E

HKMOT-4K6G 15 A3 I ¥ STP/UTP AJFEAR - DI3B38 CATbe L ERVARM LT USB SR EH - HKMOI-4K6G #f USB FE%

27 B2 488

BERFZEB) - FFLE LTS T BB HKMO-4K6G B, & " B USB TH I 2= EIREE L NERERUH -
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% CrystalDiskMark 8.0.4 x64 [Admin]

WXF) BE(S) RTRP) HRIHD NAH) @
1 512Mi8
Read (MB/s)

42.45
41.25
0.55
0.47

A 4

&

ADATA
SH14, 500GB

Edanguage)

E: B0% (372/466GiB) MB/s

Write (MB/s)

38.70
38.78
1.35
1.32

HKMOIT-4K6G

I CrystaIDiskMark B 0.4 x64 [Admin]

WR(F) RF(S) LTWP) HREDM HFH) ES5(La

1 512MiB
4 Read (MB/s)

as 38.33
38.30

0.55

0.47

1 CrystalDiskMark 8.0.4 x64 [Admin]

() HDES) REWP) H%EET N8

&

SanDisk
Ultra Flair USB

W (Language)

512MiB - G: 10% (5/57GiB) MB/s

All
4 Read (MB/s)

37.85
39.21
7.04
6.40

Write (MB/s)

21.18
23.47
2.56
2.49

HKMOIT-4K6G

rk 8.0.4 x64 [Admin)

HKMOIR-4K6G
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HKMO1-4K6G

Z

ADATA
SH14, 500GB

nguage’
E: 80% (372/466G1B) MB/s

Write (MB/s)

3.77
3.77
1.23
1.27

HKMOIR-4K6G

SanDisk
Ultra Flair USB

FRF) BT FMT WAH) AS(Language)

512Mi8 F. 14% (8/57GiB) MB/s

Read (MB/s)

36.64
36.88
7.16
6.29

Y

= CrystalDiskMark 8 0.4 x64 [Admin]

bam(r) mm(S) BEEE) wEERT o
1 512MiB
Al i

4 Read (MB/s)

41.63
42.27

3.34
3.1

s

TCELL
USB 3.0 64GB

A(H) &% (Language)

E: 16% (9/58GiB) MB/s

Write (MB/s)

34.56
3495
0.03
0.01

HKMOIT-4K6G

= CrystalDiskMark 8.0.4 x64 [Admin]

Wirite (MB/s)

2.51
3.35
1.90
1.88

HKMOIR-4K6G

Z

TCELL
USB 3.0 64GB

WX(F) NT(S) NTHP) HWEMT) HHH) #E(Language)

Al 1 512Mi8
4 Read (MB/s)

aen 36.87
37.70

3.19
3.1

(HEERCBERRBEREBABDMERES -
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D: 18% (10/58GiB8) MB/s

Write (MB/s)

3.77
3.76
0.04
0.14
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USB 8%

HKMOT-4K68G & USB 2.0" #2% + [5 N 482 USB 11 1 USB 1.0 - W2 #EFT7A USB BE#EEEL° - 281 - B USB REBWE
IEEHEIHRIF IRER 2 A RNTE - HKMO-4K6G RN IEPTA USB s st T4 -

HKMOI-4K6G HERZIRBEMBEREE - cIBHER - BE - EBFENRE - DIRBE - B8 - BEREES USB
AR B BEF U B8 2 B A GTLEE

HKMOW-4K6G 21 1 &l L i@ I8 14 B o] BC &R NipiE IR -

USB {8
HKMOIR-4K6G & AR FES 5V/05A -

—

|
USB & &2

[ a.z=. gl UsB 2o

HKMOIR-4K6G

BE

*USB 2.0 fE#3RE L IEE 480 Mbps -

® pral bR (Control Transfers) @ B AR A< eI f 4R AR IR F -

2 KA (Bulk Transfers) : AREEASER - tIABSHEES (USB mass storage) « MEAM R B thEEEER -
thEfEE (nterrupt Transfers) : RIS KBRS HENE -

[E4 & (Isochronous Transfers) : FAREBSEIELHER - SRR USB M REZRENEE -
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RS232 7vE

HKMOI-4K6G SziE S &8 R RS232° @8 - RS232 HE 1 FABAMNERFS U - B2 AR B EEEY (%
WSEBRENB -

RAINEH - MikBARERRRAENME (Baud ) ® - IR—ERENHEES —ERE LR - JaEE HIRBNE
E

RERMEREE AREEEEN - WEASENRTEY - AERELERIZD - SEABENHRIIERENIZE -

RS232 5% 7F - 15

AR N DB EST RS232 & E

1% HKMOIT-4K6G K HKMOTR-4K6G ## A RS 4R S0 YC AR 7 -
SBAIMEHEEHTER - Ao HKMOIT-4K6G K HKMOIR-4K6G -
73 R AROR K B R 52 R 3 B 2 HKMOIT-4K6G & HKMOIR-4K6G -
9% HKMOIT-4K6G ERIIEBFARALIEE & RS232 -

j—

A w0

HKMOIT-4K6G

Setting

? | | AE——

2.3 4
ON

®RS232 IZHEMERIERBAD - ER—EZTE—EFZITH S ER -

" RS232 @A N BB T ( Simplex - EmE#H ) - FE T (Half Duplex - &[@ - B—REE#wm—EHD ) - LT ( Full Duplex -
LoEg ) -
S AR S 300, 1200, 2400, 9600, 19200, 15200 £ - #RAYEIZ R S MGBRENINEEEIE K ME -
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B2E NIER KR AREIE R -
HKMOIT-4K6G
Gl IhEE[RRE
3 4 3 4 3 4
Th8E RS232 FHEY ( &% ) Debug console 5
5. FH%E HKMOIR-4K6G FRIIE#:FIRELARR E RS232 - HKMOIR-4K6G FRITE#EEEARE 1 ~ 2 ~ 3 | IhEE -
HKMOIR-4K6G
Setting
? | —
2 3 M
ON
HKMOIR-4K6G
el INEE[RE
&~ ? A
4 4
IhEE RS232 FAERY ( 8E% ) Debug console




= REF
HKMO1-4K6G

UART2: 115200

@ Mode @ Select

Mac:
F6:B7:01:85:34:3B

UART2: 57600

L e L | L |

1. #'F HKMOIR-4K6G Em#%sl 1 - DIRER OSD #E - OSD #EEH A 4 {E#I5 . Change EDID ~ Mac il - IP
AR - R 1 BZISEBUR “UART: XXXX" ©

2. NS 2 DUEEMER - BRS¢
115200 ( ¥&&% ) , 57600, 38400, 19200, 14400, 9600, 4800, 2400, 1200bps

3. BTIZ ML HEREN -
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#T5M3 (IR)

UCTNBE O 3B IE 2R B AL IMRAN 5% 2 HKMOIR-4K6G P RV IR #EULES - AIAMRASE R 028 P EiEEE
HKMOIT-4K6G ° HKMOIT-4K6G ¥ L IR 3854#4R 41 - RITJDUEEE IR S SR LUEH) DVD #E il es - BR e E S50
=

HKMO-4K6G FNE IR 7T - SEH IR FSE - BEE IR WG SEG G5 -

LR ee IR 3% 5928 HKMO1T-4K6G HKMOIR-4K6G IR $E 23 EImET

= —
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HKMO1-4K6G
L
EmZLsk HKMOIT-4K6G HKMOIR-4K6G
2 AR
HDMI® 2.0
FEHRE HDCP 2.2
USB 2.0/11/10
BE G ENTE 4KB0Hz
e 100M over CAT5e
REGREE B60KM over single mode fiber optic
A EP SDR, HDI.?,.HDR10, HDRI1O+
Dolby Vision
PCM 2CH, 5.1CH, 71CH
S— Dolby True HD, Dolby Digital (AC-3), Dolby Digital Plus (E-AC-3), Dolby Atmos
(Aca)
DTS, DTS-HD Master Audio, DTS: X
RS232 fif] = 115200bps
IR EH# 20-60 kHz, £45°, 5M 20-60 kHz , £45°, 5M
EHEH
PPN 1x RJ45
FBmA 1x HDMI® Type-A I x SEP
1x RJ45
FEEL |y SFP 1x HDMI® Type-A
A Nl e 1x HDMI® Type A
MEEE A 1x 3.5mm Stereo Phone Jack 1x 3.5mm Mono Phone Jack
BmbEME LD 1x 3.5mm Stereo Phone Jack 1x 3.5mm Stereo Phone Jack
UsSB 1x USB Type-B 4 x USB Type-A
External Receiver: 3.5mm Stereo Phone Jack 20~60 kHz / +45° [ 5M
. External Transmitter: 3.5mm Stereo Phone Jack: 20~60 kHz [/ +45° [ 5M
RS232 1x 3.5mm Phone Jack 1x 3.6mm Phone Jack
BIR
BIRALIE 5V 2A 5V 2A
HE= 4.75W 3.25W ( f USB &R )
BHEERI 2.05W 1.85W

AR PSR EETTEIE ( Dynamic range metadata ) 2EBITT 2 RE -
ARSI EERT T REM -
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HKMO1-4K6G
RIR2H
BRIERE 0 to 55°C
EERE -40 to 80°C
TAEBN 2000m
HEHEE Up to 95%
HIESH
R~F 123 x 125 x 32mm 123 x 125 x 32mm
E= 345¢g 353.69
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EEER
L IEMBEBEREAER  UFEZIMER - BREINIRDKRERRR K RERS - MUHIEEBERVEIER -
2. BOREOYNEHERERNEHZR L - WEHEBRMEEERY S ERE -
3. ARLEMBER . FRECKRASRRLE (MBEESANEL ) MEAER -
4. BUUTNSARE - SUlIBEEERMNRIIEEZRE
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10.

1.

12.
13.

A KEEMREYEZ AEmnR

B. EmEIAIMEEE -

C. EmBEINRASRMERERR -

HRE FEE - BMERE BEEE -
i HAREN SR HDMI B sBTER A -
#EZEFASMER CATSe « CAT6 UTP/STP/FTP BB 447 - A EHRMZH BB BRI BRT E/BE
i -
SIER oI RE R RS (MBERREE ) ~ BVAREMEMAER - X573 MEW R ZBEH CATbe =X
CAT6 #&#4f - OliE&S 100m REHEBEE -
EREHZRR 0] ZE 850Mbps - OBt EFER —EHMEEPREMKE - FItEREAHEENS K@% -
RO LUE R A8 IS 4R 30 SFP AT B - BAERIKEAME -
JOHIE e AR SFP YCMiE A - B IR BEEUR ISR MR Z SR8 R AMBE -
EWSREE AT EEEBEEE=ARA - FFUERBHA -
= 4 (B USB IR EEFFZE 5V 500mA HIIHEE - AIEE RS —(E 5V 3A RUEIRHLESS -
RS232 A IEREES AR
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HKMO1-4K6G
BEAZ
IE5E BE R
HKMOIT-4K6G ( #5188 ) Tpc
HKMOIR-4K6G ( #ULzS ) 1pc
53268 (W:125mm ) BIREEE 19 WHZE FEEBI3 &
(=l 15
DC 5V2A ERE B 25 2 pcs {
R B8 1pc - Hitll] =
IR Bl 1 1pc ] =
USB A # B #41 1pc HES D i —
DBY (M) # 35mm I T 1pc QDunnnm i sl o
=
DB9 (F) # 35mm I+ 1pc | 3 S gl
=
@z ) L / e
2 G ) ) <§\(jf>
AR LA 28 & -
4 pcs 4 pcs 4 pcs 4 pcs
(8) (8) (&) (8)
L 28 @ 4
X
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